.~ 7 IMMEDIATA ESECUTIVITA

La presente deliberazione viene affissa il ‘ all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

01 61U, 2007

Deliberazione della Giunta Provinciale n. é%, del

(jggetto: Manifestazione Sportiva organizzata da “Master Club” - Patrocinio e contributo

L'anno duemilasette il giorno UN\D del mese di @ a Dud
presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signor'ﬂ
1) Onle Carmine NARDONE - Presidente
2) Dr Pasquale = GRIMALDI - Vice Presidente
3) Rag.  Alfonso CIERVO - Assessore ASSENTE
4) Ing. Pompilio ~ FORGIONE - Assessore
5) Dr Pietro GIALLONARDO - A4ssessore
6) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore
7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore
8) Dr.  Rosario  SPATAFORA - Assessore ASSENTE™

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretano Generale dr. Gianclaudio IANNELLA

L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA @lw“&dmék&

% LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di Giunta Provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le “Linee di
indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA la richiesta prot.4912 del 20.2.07 inoltrata dalla societd sportiva “Master Club” relativa a
patrocinio e contributo per I’organizzazione della cerimonia “20” anno costituzione societa pesistica”;

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
I’ammissione a contributo sportivo;




CONSIDERATO:

" che la suddetta manifestazione ¢ séeto di grande importanza trattandosi di una societd che ha
raggiunto il vent’anni di attivita sportiva durante i quali ha tenuto impegnati e ha visto crescere
con lo sport e I’attivita fisica tantissimi giovani beneventani;

= che tale evento aveva un importante fine sia come memoria del passato che come momento
educativo per le nuove generazioni;

= che la suddetta manifestazione si proponeva di valorizzare lo sport e le bellezze interne della
nostra Provincia;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano della,
promozione dei valori dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del
“prodotto SANNIO”;

RILEVATO che il Consigliere delegato allo Sport, dr. Giuseppe Lamparelli, ha proposto di concedere
un contributo economico di 700,00 euro per 1’organizzazione della suddetta manifestazione;

SI PROPONE di concedere alla societa sportiva “Master Club” il patrocinio € un contributo
economico di 700,00 euro per I’organizzazione della suddetta manifestazione;



sprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Il Dmgente el Settore

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

3

. 1l Dirigente del Settore
FINANZE E CON CONOMICO

} 6\ (dr. Serg ollo)

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore dr. Carlo Petriella « ?Qégi nenTe VB Rgo,{z 4

A voti unanimi

DELIBERA
Per quanto in narrativa:

1) Prendere atto dell’allegata richiesta prot.4912 del 20.2.07 1noltrata dalla societd sportiva “Master
Club” relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione della cerimonia “20n anno
costituzione societa pesistica”;

¥

2) Concedere il patrocinio e contributo economico di 700,00 euro alla societa sportiva “Master Club”
per ’organizzazione della suddetta manifestazione;

3) Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2007;

4) Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.




Verbale letto, confermato ¢, sé/ttoscrltto
IL SEGRETARIO GE RALE IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaudio I N A) @?\w

N. "‘Z i% Registroj’ubblicazione
Si certifita che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T U D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO, V

IL SEGRETARIO GENERALE
IL SEGRETARIO GENERALE

{(Dott Gianclaudio fﬁ%!*%i’\!imi mg

S B S |
w §olm
PO B T B

La suestesa deliberazione & stata afﬁssa aH’Albo Pretorio in data T e’éontestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U.—D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267. Y

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

s 25 GiU. 2007

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO EﬁSEGRE%T{Agg GENERALE
2 ;\x - anj./%m;g Re v B3
@J il
11194
v

L Glanelaudio TANNE
Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

?’ux,‘/‘%

. 267 il g e
n. 267 il giomo 2% gﬂ%iﬁ; m?
)g Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

Decorsi 10 giomni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’statarevocata con atto n. del :

2
Benevento 1i, FA

IL SEGRETARIO GENERALE

IL wwwmg 06

TR P |
MY Er o
DOt Ginnelpupesso 4o JLALE

L5z §' & [ TR

Copia per ' 4 FX 4
SETTORE . é& L il
SETTORE : 26-69F
SETTORE

S . ‘d] r 7 o7
Revisori dei Conti 7 * "“prot. n.
Nucleo di Valutazione ] prot. n.

I
I



ASSOCIAZIONE SPORTIVA
SOCIO-CULTURALE

; T .
MASTER CLUB Wl Provincia di Benevento //
Via C. LE‘VI 9 A4, AOOQ: Prot. Generale ’
82100 BENEVENTO Registro Protocolio Entrata
Tel faX 0824-3101 59 Nr.Prot.0004912 Data20/02/2007

Oggetto RICHIESTA CONTRIBUTO E

PATROCINIO
Dest.n.d.

Al’On. Carmine Nardone

PROVINCIA DI BENEVENTO Presidente della Provincia di
Benevento
19 FEB. 2007

All’Assessore allo Sport
Della Provincia di benevento
Dott. Giuseppe Lamparelli

-

Oggetto: Richiesta contributo e patrocinio.

Questa societa sportiva, nel prossimo mese di maggio, festeggera
il ventennale della sua costituzione.

La cerimonia si terra il 07-05-2007 nel salone del CONI

della nostra citta.
Per poter sostenere le molteplici spese, questa societa, chiede un contributo econemico per

poter ospitare sia dirigenti che atleti olimpici, della federazione della pesistica.
Ci pregiamo allegare alla presente un preventivo di spesa approssimativo.

4

Nell’attesa di cortese riscontro, si ringrazia e si porgono distinti saluti.

Eenevento, 19—-02—2007

np esndel}fe\
Cos mo Gallino \\

[%9? A LU

s /
by oo - (B
/‘Q%R m~{3F )*G\-r@- C’ﬂ:““(g -~ i_%wt:a

e | NN
< - y (;”‘/ o
A0 .o {
= ?/Q’ 4 6\



PREVENTIVO DI SPESA PER VENTENNALE DELLA SOCIETA’ SPORTIVA.

Gagliardetti--targhe e coppe Euro 800,00
Stampa manifesti e inviti Euro 350,00
Pernottamento ospiti - Euro 500,00
Nolo attrezzature Euro 150,00
Varie Euro 100,60
Totale previsione di SPesa......ceveerverrerucennsnerarinnsnnes Euro 1.900,00
—
—_—

Q/i/‘\ T -




